Oplata roczna wynosi 100 rubli.

We wtorek dramatyczne towarzystwo polskie rozpoczyna przedstawienia komedią Junoszy i Przybylskiego „Baby“.

Świat donosi, iż senat rządzący ogłosił wyjaśnienie w kwestyi wynajmowania przez żydów letnich mieszkań od włościan w gub. Królestwa Polskiego. Według tego prawo z d. 11 (23) czerwca 1891 r., zabraniające żydom obejmowania na własność gruntów włościańskich w gub. Królestwa Polskiego, nie stosuje się do wynajmowanych przez żydów mieszkań letnich, zbudowanych przez włościan i znajdujących się na gruntach włościańskich.

Nowe Wremia donosi z Odessy pod datą 27 b.